数据信息页
STARTERKIT-UC20-WL2000-AC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
订货号 2666080000
类型 STARTERKIT-UC20-WL2000-AC
GTIN (EAN) 4050118681536
数量 1 items
编制日期 23.01.2026 01:55:24 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
STARTERKIT-UC20-WL2000-AC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 455 mm 深度 (英寸) 17.9134 inch
高度 320 mm 高度 (英寸) 12.5984 inch
宽度 255 mm 宽度 (英寸) 10.0394 inch
净重 800 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 8eb7beda-d24b-434b-95c4-ddc050faf33c
电源
输出电源电压 24 V DC +20 %/ -15 % 系统供电电压和输入 24 V DC +20 %/ -15 %
系统数据
设置界面 Micro USB 2.0 处理器 Dual Core ARM Cortex
A9, 624 MHz, 512 Mbyte
RAM
联接类型 PUSH IN 编程环境 基于网络
内存 (闪存) 8 GB 实时时钟 缓冲式电池
现场总线协议 EtherCAT, Modbus/TCP,
PROFINET, EtherNet/IP
联接数据
联接类型 PUSH IN
分类
ETIM 8.0 EC000236 ETIM 9.0 EC000236
ETIM 10.0 EC000236 ECLASS 14.0 27-24-22-07
ECLASS 15.0 27-24-22-07
编制日期 23.01.2026 01:55:24 MEZ
目录日期 / 图纸 2